
Darmstadt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Weibliche D-Jugend - Bezirksliga Gruppe 2

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TSV Pfungstadt II

Spielort Sporthalle am TSV-Sportplatz  Gastmannschaft SG Arheilgen II

 

Heimmannschaft

TSV Pfungstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lam' Hammdi, Marwa - -

3 Freistroffer, Valentina - -

4 Vollweiter, Amelie - - 1

6 Karn, Nia - - 1

7 Kaya, Hevin - -

8 Rühl, Sarah - - 7

11 Kögel, Alicia Feliz - - 2

14 Shamolli, Samire - - 1

15 Sllamniku, Lejla - - 3

17 Hesse, Miriam - - 1

19 Schottenheimer, Liah - - 2

20 Wiebe Ortiz, Valentina - -

A Hanst, Lena - -

B Kalter, Maja - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Arheilgen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Leiser, Theresa - - 1

4 Hempe, Matilda - -

5 Schäf, Deborah Havin - -

6 Schulz, Leni Malou - - 2

7 Garza Lopez, Emma Victoria - -

10 Henning, Hanne Lena - - 1

11 Nazarova, Lika - - 1

13 Terrasi, Emma Rosaria - - 3

14 Schönstedt, Josefine - -

A Schulz, Nina - -

B Schmitt, Peter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Karn, Inga - - - - -

SR A Roth, Pia - - - - - -

Zeitn. Vollweiter, Simone - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Pfungstadt II

Ergebnis 18:8 (6:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:33 0:1 Tor 13 Terrasi, Emma Rosaria

Heim 01:45 1:1 Tor 11 Kögel, Alicia Feliz

Gast 03:47 1:2 Tor 10 Henning, Hanne Lena

Heim 07:17 2:2 Tor 19 Schottenheimer, Liah

Gast 08:44 2:3 Tor 13 Terrasi, Emma Rosaria

Heim 09:22 3:3 Tor 15 Sllamniku, Lejla

Heim 11:38 4:3 Tor 19 Schottenheimer, Liah

Gast 12:55 4:4 Tor 6 Schulz, Leni Malou

Heim 13:43 5:4 Tor 4 Vollweiter, Amelie

Gast 14:14 5:5 Tor 6 Schulz, Leni Malou

Gast 15:37 5:6 Tor 2 Leiser, Theresa

Heim 19:11 Verwarnung Anonym

Heim 19:44 6:6 Tor 8 Rühl, Sarah

Heim 20:29 7:6 Tor 14 Shamolli, Samire

Heim 21:11 8:6 Tor 6 Karn, Nia

Heim 23:18 9:6 Tor 15 Sllamniku, Lejla

Heim 23:54 10:6 Tor 15 Sllamniku, Lejla

Heim 28:03 11:6 Tor 8 Rühl, Sarah

Heim 30:44 12:6 Tor 8 Rühl, Sarah

Heim 31:33 13:6 Tor 17 Hesse, Miriam

Gast 31:43 Verwarnung Anonym

Heim 32:57 14:6 Tor 11 Kögel, Alicia Feliz

Gast 34:23 14:7 Tor 11 Nazarova, Lika

Heim 34:58 15:7 Tor 8 Rühl, Sarah

Gast 35:21 15:8 Tor 13 Terrasi, Emma Rosaria

Heim 36:21 16:8 Tor 8 Rühl, Sarah

Heim 37:21 17:8 Tor 8 Rühl, Sarah

Heim 38:14 18:8 Tor 8 Rühl, Sarah
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